

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 145

Stavba: Výměna plynových rozvodů v domě Horní Náměstí 47/2 Šternberk

KSO: Šternberk

CC-CZ: Datum: 12.06.2020

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25376110
DIČ: CZ25376110

MIZ Olomouc s.r.o., U Panelárny 602/11, 779 00 Olomouc-Chválkovice

Projektant:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 710 860,20

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní 21,00%	0,00	0,00
DPH snížená 15,00%	710 860,20	106 629,03

Cena s DPH v CZK 817 489,23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 145

Stavba: Výměna plynových rozvodů v domě Horní Náměstí 47/2 Šternberk

Místo: Šternberk

Datum: 12.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MIZ Olomouc s.r.o., U Panelární 602/11, 779 00 Olomouc-Chválkovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

145	Výměna plynových rozvodů v domě Horní Náměstí 47/2 Šternberk	710 860,20	817 489,23	STA
-----	--	------------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna plynových rozvodů v domě Horní Náměstí 47/2 Šternberk

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Uchazeč:

MIZ Olomouc s.r.o., U Panelárny 602/11, 779 00 Olomouc-Chválkovice

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

12.06.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 25376110
DIČ: CZ25376110

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

710 860,20

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
710 860,20

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
106 629,03

Cena s DPH

v CZK

817 489,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna plynových rozvodů v domě Horní Náměstí 47/2 Šternberk

Místo:

Šternberk

Datum: 12.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MIZ Olomouc s.r.o., U Panelárny 602/11, 779 00 Olomouc-Chválkovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

710 860,20

PSV - Práce a dodávky PSV

710 860,20

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

694 562,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

16 298,00

Poznámka - 700

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna plynových rozvodů v domě Horní náměstí 47/2 Šternberk

Místo:

Šternberk

Datum: 12.06.2020

Zadavatel:

MIZ Olomouc s.r.o., U Panelárny 602/11, 779 00 Olomouc-Chválkovice

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

710 860,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

710 860,20

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

694 562,20

1	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	170,000	46,70	7 939,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	80,000	133,00	10 640,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	722160801	Demontáž potrubí vodovodního měděného D do 35/1,5	m	20,000	50,90	1 018,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	34,000	26,90	914,60	CS ÚRS 2019 01
5	K	R-723-f65	Odpojení plynových kotlů a sporáků (ohrívačů) v bytech	hod	17,000	415,00	7 055,00	vlastní

P Poznámka k položce:
34ks

6	K	R-723--fseww	Odpojení, odvzdušnění potrubí před demontáží	m	34,000	412,10	14 011,40	vlastní
7	K	723290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	20,000	2 095,00	41 900,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ZTI	m	45,000	436,00	19 620,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	70,000	586,40	41 048,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	723181014	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	75,000	763,50	57 262,50	CS ÚRS 2019 01
11	K	723181025	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ZTI	m	60,000	962,10	57 726,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	723181026	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ZTI	m	20,000	1 431,30	28 626,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	R-723-02	Zkouška těsnosti plynového potrubí do DN 50	m	270,000	43,00	11 610,00	vlastní
14	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	270,000	31,70	8 559,00	CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce:
Odvzdušnění potrubí

15	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	270,000	33,60	9 072,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
Napuštění potrubí

16	K	R-723-sd45	Chránička D 31,8x2,6 mm	kus	20,000	262,60	5 252,00	vlastní
----	---	------------	-------------------------	-----	--------	--------	----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: délka 500mm</i>					
17	K	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	kus	20,000	346,90	6 938,00	CS ÚRS 2019 01
P			<i>Poznámka k položce: délka 50mm</i>					
18	K	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	kus	20,000	431,60	8 632,00	CS ÚRS 2019 01
P			<i>Poznámka k položce: délka 50mm</i>					
19	K	723190105	Připojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	34,000	1 745,00	59 330,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C plinopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	34,000	483,30	16 432,20	CS ÚRS 2019 01
21	K	723231167	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C plinopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	CS ÚRS 2019 01
P			<i>Poznámka k položce: Plynový uzávěr v plynoměrných skříních DN 50</i>					
22	K	R-723-6565	Přirubový plynový uzávěr DN 65 vč. protipřirub	kus	1,000	5 130,00	5 130,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: Plynový uzávěr v plynové skříně DN 65 vč. protipřirub</i>					
23	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	34,000	117,30	3 988,20	CS ÚRS 2019 01
24	K	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2	kus	1,000	235,20	235,20	CS ÚRS 2019 01
25	K	722219103	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 65 ostatní typ	kus	1,000	2 063,10	2 063,10	CS ÚRS 2019 01
26	K	R-723-,hiu	Oprava drážek dle požadavku TPG 70401 a nový rozvod potrubí	hod	80,000	420,00	33 600,00	vlastní
27	K	R-723-04	Plynová nerez hadice natahovací DN 20, 50 - 100cm (neomezená životnost)	kus	3,000	800,00	2 400,00	vlastní
28	K	R-723--ads	Sondy pro ověření trasy potrubí ve stěnách	hod	50,000	420,00	21 000,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: označeno v projektu</i>					
29	K	R-723-as65	Stavební úpravy prostupů přes stropy a stěny	hod	100,000	400,00	40 000,00	vlastní
30	K	R-723-as65ss	Nové výmalby a zapravené drážek orientační ocenění	hod	200,000	400,00	80 000,00	vlastní
31	K	R-723-d455	Tlaková zkouška společného plynovodního potrubí až k novým uzávěrům v plynových skříních	hod	60,000	400,00	24 000,00	vlastní
32	K	R-723-das6	Nepředvídané práce	hod	80,000	580,00	46 400,00	vlastní
33	K	R-723-fe56	Tlaková zkouška celého domu	hod	50,000	400,00	20 000,00	vlastní
D	783		Dokončovací práce - nátěry				16 298,00	
34	K	783664551	Základní jednonásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	140,000	21,30	2 982,00	CS ÚRS 2019 01
P			<i>Poznámka k položce: nátěr ocelového potrubí obnova a oprava stávajícího</i>					
35	K	783667611	Krycí dvojnásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	140,000	39,40	5 516,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: Krycí dvojnásobný olejový nátěr ocelového potrubí obnova a oprava stávajícího žlutou barvou								
36	K	R-783-01	Označení plynového potrubí (měděného) žlutou páskou	hod	20,000	390,00	7 800,00	vlastní
D Poznámka 700 Ve sloupci cenová soustava, je u položek s názvem vlastní, vycházeno z ceníkových cen výrobců dané položky. Položku není možné ocenit pomocí ÚRS, protože ji neobsahuje.								
0	K	R001				0,00	0,00	

